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SUNEWmed+ ESSENCE+
maska ze śluzem ślimaka
i peptydami 1szt
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

 

SUNEW ESSENCE+
Maska hybrydowa z peptydami i śluzem ślimaka

Intensywnie odmładzająca i uelastyczniająca maska w płacie do twarzy.
Wielopoziomowe działanie maski gwarantuje ekstremalny efekt. Skóra zyskuje odpowiedni poziom nawilżenia, dzięki czemu
poprawia się jej gęstość i sprężystość. Zastosowany w masce wysoce zaawansowany związek peptydów, który jest pełen
witamin i minerałów organicznych aktywuje komórki do odnowy. Stymuluje syntezę nowych włókien kolagenowych oraz
wpływa na zwiększenie ilości kwasu hialuronowego w skórze właściwej. Działanie peptydów dodatkowo wzmocnione jest
śluzem ślimaka, który pozyskiwany jest specjalną technologią umożliwiającą zachowanie wyjątkowych, naturalnych
właściwości tego preparatu. Połączenie tych składników czyni tę maskę wyjątkowo skutecznym i unikalnym zabiegiem
kosmetycznym. Śluz ze ślimaka zawiera biologicznie aktywne składniki: kwas glikolowy, kolagen, naturalne antybiotyki,
elastynę, alantoinę oraz witaminy A, C, E. Witamina A ma udowodnione naukowo działanie odmładzające. Aktywne składniki
śluzu ślimaka takie jak: elastyna, zapewniają skórze zwiotczałej i mało sprężystej promienność i odpowiednie napięcie. Kwas
glikolowy pomocy jest w zahamowaniu postawania zaskórników. Alantoina zapewnia silną regenerację skóry, nie alergizuje,
przyspiesza gojenie uszkodzonych tkanek. Zapobiega wiotczeniu naskórka, poprawiając jego napięcie i sprężystość.
Odnowiona skóra zachwyca delikatnością i jędrnością. Nie zatyka porów, zapewnia komórkom skóry unikalną i
wielopoziomową ochronę antyoksydacyjną. Zmniejsza podatność na podrażnienia. Maska zapewnia spektakularny efekt skóry
odmłodzonej, rozświetlonej i zdrowej. Rekomendowana po zabiegach medycy estetycznej dla wzmocnienia efektów, a także w
celu wyciszenia skóry.

Ekstremalny efekt- odbudowa komórek i ich regeneracja. Silne odżywienie, działanie wypełniające zmarszczki.

98% nawilżenia skóry

84% wygładzenia zmarszczek i lifting

90% ujędrnienie skóry

91% wyrównanie kolorytu

Wskazania: Redukcja zmarszczek i blizn, ujędrnienie i poprawa owalu twarzy, pielęgnacja każdego rodzaju skóry, szczególnie
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cer dojrzałych, odwodnionych, poszarzałych z przebarwieniami. Również do cery zmęczonej, pozbawionej życia, wymagającej
silnej regeneracji i liftingu.

Płat maski: Silnie skoncentrowana maska w postaci płata o wyjątkowo delikatnej, jedwabistej strukturze. Bardzo cieniutka
warstwa maski gwarantuje jej perfekcyjne przyleganie do powierzchni skóry, dzięki czemu absorpcja składników jest
skuteczniejsza.

Sposób użycia: Oczyścić skórę twarzy. Otworzyć opakowanie, rozłożyć maskę i usunąć białą folię. Nałożyć na twarz i
delikatnie docisnąć maskę. Można wykonać na niej masaż. Maskę aplikować na 15-20 minut. Nie spłukiwać. Pozostałość
cennego płynu z saszetki używać codziennie rano i wieczorem, jako serum pod ulubiony krem.

6-dniowa kuracja: W opakowaniu znajduje się tylko 1 nasączony plat. Jednak po wyjęciu go z opakowania, ilość płynu, który
pozostaje w saszetce, pozwala na użycie drogocennych składników jeszcze przez 6 dni rano i wieczorem. Używaj ich
codziennie jako serum i obserwuj, jak cudownie odmładza Twoją skórę.
1szt 
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